Муниципальное образование
«Ленский район» Республика Саха (Якутия)

	[image: image1.jpg]%, it
B3 X
L X

	Муниципальное учреждение

«Районное управление образования»

	Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №1 г. Ленска»

	от  «         »
2007 г.

	№

ПРИКАЗ

16 мая 2007 года                                                                                                            №209/1

О создании Управляющего совета

На основании проведения родительских собраний по классам и школьной родительской конференции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Управляющий совет в следующем составе:

1.1. Из числа учителей:

Емельянова М.П., учитель математики

Вологина Е.И., учитель начальных классов

Харченко Т.Д., учитель русского языка и литературы

1.2 Из числа обучающихся:

Шмидт Юрий – 9Б класс

Виноградова Татьяна – 10А класс

Воднева Анна – 11Б класс

1.2. Из числа родителей:

Мельникова Тамара Николаевна – 4В класс

Морозова Любовь Михайловна – 4В класс

Тарасова Юлия Михайловна – 6В класс

Шобокова Людмила Анатольевна – 8В класс

Хамагаева Виктория Юрьевна – 2А класс

Слепченко Андрей Владимирович – 2Б класс

Токосова Ольга Дмитриевна – 3Б класс

Орлова Элеонора Александровна – 4Б класс

Иванова Татьяна Альбертовна – 3А класс

Беликова Жанна Рафиковна – 5В класс

Донская Елена Сергеевна – 4А класс

2. Ввести в состав Управляющего совета члена Фонда от родителей и обучающихся Кондратьеву Ольгу Александровну.

3. Всем классным руководителям в течении недели подумать и предложить кандидатуру из кооптированных членов общественного совета.

4. Первое заседание Управляющего совета назначить 18.10.2007г. в 18.30 часов.

Директор школы                       Щебельская Н.В.